
 Příloha č.1 
 

Seznam pojištěných budov a staveb Města Lovosice 
 

č. využití budovy nebo stavby adresa budovy nebo stavby parcela pojistná částka 

1 bytový dům (dům s 

pečovatelskou 

službou) 

28. října 474/9, Lovosice 146 19 464 000 Kč 

2 bytový dům (dům s 

pečovatelskou 

službou) 

28.října 475/7, Lovosice 147 19 464 000 Kč 

3 bytový dům (dům s 

pečovatelskou 

službou) 

28. října 1200/5, Lovosice 149/3 36 634 000 Kč 

4 bytový dům 8. května 1113/17, Lovosice 393/2 25 031 000 Kč 
5 bytový dům Karla Maličkého 

382/16, Lovosice 
206 8 305 000 Kč 

6 bytový dům (s ubytovnou) Nádražní 805/18, Lovosice 687 70 908 000 Kč 
7 Kotelna plynová K 06 Zižkova ul„ Lovosice 509/2 2 832 000 Kč 
10 Kotelna plynová K 20 Resslova ul., Lovosice 1010/2 5 488 000 Kč 
11 Kotelna plynová K 07 Mírová ul., Lovosice 436/4 2 192 000 Kč 
12 1. ZS s tělocvičnou Sadv pionýrů 355/2, Lovosice 106 162 004 000 Kč 
13 3. ZŠ Antonína Baráka 

(s tělocvičnou a garáží) 
Sady pionýrů 361/3, Lovosice 110, 117, 113 95 668 000 Kč 

14 4. ZŠ s tělocvičnou, včetně 

altánu na zahradě 
Všehrdova 686/1, Lovosice 122 a 123 72 381 000 Kč 

15 Administrativní budova 

s prodejnou 
Osvoboditelů 109/12, Lovosice 290 9 523 000 Kč 

16 Atletika - sklad 1 sportovní areál TJ Lovochemie 976/1 819 000 Kč 
17 Atletika - sklad 2 sportovní areál TJ Lovochemie 976/1 1 673 000 Kč 
18 Bazény kryté vč.vany + kanceláře 

u haly Chemik, vč. technologie 
Terezínská ulice (U stadionu), 

Lovosice 

974/3,4 63 627 000 Kč 

19 Hala Chemik vč. technologie Terezínská ulice (U stadionu), 

Lovosice 

974/3 64 436 000 Kč 

20 Bazén venkovní vč. technologie ulice U Stadionu, Lovosice 987 16 215 000 Kč 
21 Budova MU Školní 406/4, Lovosice 2 23 148 000 Kč 
22 Budova MU Školní 407/2, Lovosice 1,266/3 90 188 000 Kč 
23 Přístřešek u budovy MŮ Školní ulice, Lovosice 78/1 430 000 Kč 
24 Centrální iídelna Všehrdova 924/3, Lovosice 116 44 716 000 Kč 
25 DM ELKO včetně salónku v 

suterénu pod vinárnou Johanka 
Osvoboditelů 176, Václavské 

náměstí 177,178 a 179 (budova 

cizí), Lovosice 

292, 293, 294, 

295 (cizí) 
35 735 000 Kč 

26 Družina Školní 470/7, Lovosice 219 14 117 000 Kč 
27 Fotbal - sklad 1 sportovní areál TJ Lovochemie 976/1 2 465 000 Kč 
28 Fotbal - sklad 2 sportovní areál TJ Lovochemie 976/1 433 000 Kč 
29 Fotbal - sklad 3 sportovní areál TJ Lovochemie 976/1 239 000 Kč 
30 Fotbal - šatny, restaurace a 

ubytovna 
sportovní areál TJ Lovochemie 979/2 7 832 000 Kč 

32 Gvmnázium s tělocvičnou Sady pionýrů 600/6, Lovosice 111 133 692 000 Kč 
33 Yacht Club - rodinný dům s 

klubovnou, sklady a aaráž 
Přívozní 1025/5, Lovosice 305/2, 305/1 5 626 000 Kč 

35 Budova M0 (bývalý odbor 

dopravy, ZZS ÚK, ZUŠ, veřejné 

toalety) 

Přívozní 1036/9 a 1174, Lovosice 304/2 a 304/9 42 589 000 Kč 

36 Kaple Prosmyky Prosmvcká ul., Lovosice 71 4 642 000 Kč 
37 Elektrorozvodná vč. technologie 

PC York 
Ulice U Stadionu, Lovosice 976/3 1 917 000 Kč 

38 Úpravna vody pro venkovní 

bazén vč. technologie 
Ulice U Stadionu, Lovosice 976/4 2 851 000 Kč 

39 Kulturní Středisko Lovoš 8.Května 155, 156, 193, Lovosice 393/1,392,408/1 97 347 000 Kč 

40 Yacht Club - Loděnice (2x) Přívozní ulice, Lovosice 305/3 12 866 000 Kč 
41

 Mateřská školka Resslova 974/1, Lovosice 251/2,251/3,260 39 713 000 Kč 

RZ 

4
 

2

 

2

 

2

 

2 

1

 
4

 

4

 

4 

4 

2 

4 

4 4 

2 

4 

3 

Zaveska
Obdélník



42 Mateřská školka Sady pionýrů 912/43, Lovosice 384 32 559 000 Kč 

43 Mateřská školka Terezínská 907/42, Lovosice 480/1,2,3,4,5,6,7 24 832 000 Kč 
44 Městská Policie včetně garáže Osvoboditelů 50/59, Lovosice 81 15 278 000 Kč 
45 Pfannschmidtova vila (budova 

zvláštní historické hodnoty s 
nadstandardními stavebními 
úpravami) 
Např.: 
Okna - barevné vitraje 
Dveře - vstupní dveře a 
interiérové dveře s fládrovací 
povrchovou úpravou + odlévané 
kování, některé interiérové dveře 
se skleněnou výplní s leptanými 
motivy 
Fasáda - kamenná a štuková 
výzdoba v 80% fasády 
Interiéry - Kamenná a štuková 
výzdoba, stropy kazetové s 
olejomalbou, nástropní malby 
(restaurované) 
Schodiště-Kamenité schodiště s 
kovovým zábradlím 
(restaurovaný originál z roku 
1881) 
Suterén - ošetření lícového 
cihelného zdiva a kamenných 
portálů 
Střecha - břidlicová kritina 
vyrobená podle původního 
originálu střechy 

Osvoboditelů 48/55, Lovosice 79 94 511 000 Kč 

46 Sběrný dvůr (čištění) Terezínská 1027/51, Lovosice 905/4 14 881 000 Kč 
47 Sběrný dvůr (sklad PHM, dílny, 

garáž, sklad) - pouze půlka 
skladů 

Terezínská ulice, Lovosice (areál 

sběrného dvora) 

905/7 3 000 000 Kč 

48 Smuteční obřadní síň Teplická ul., Lovosice (hřbitov) 2213 5 704 000 Kč 
49 Garáž u smuteční obřadní síně Teplická ul„ Lovosice (hřbitov) 2214 245 000 Kč 

50 Hala Přívozní ulice U Stadionu. Lovosice 980 29 599 000 Kč 
51 Tenis - klubovna, zázemí, šatny tenisový areál TJ Lovochemie 972/3 3 278 000 Kč 
52 Tenis - sklady, včetně 

plechového 

přístřešku 

tenisový areál TJ Lovochemie 972/3 597 000 Kč 

53 Tenis - krvtá tribuna tenisovv areál TJ Lovochemie 972/3 816 000 Kč 
54 Volejbal - klubovna volejbalový areál TJ Lovochemie 974/5 641 000 Kč 
55 Voleibal - sklad voleibalovv areál TJ Lovochemie 974/5 670 000 Kč 
56 Volejbal - šatny voleibalový areál TJ Lovochemie 974/5 1 685 000 Kč 
57 Zdravotní středisko školní 476/3, Lovosice 222/1 37 310 000 Kč 
58 Zdravotní středisko Školní 41/1. Lovosice 360 98 040 000 Kč 
59 Zimní stadion, ubytovna a 

tribunv, vč. technologie 

U Stadionu 1022/2, Lovosice 981 394 469 000 Kč 

60 Nemovitost pro York u ZS vč. 

technoloaie York 
Ulice U Stadionu, Lovosice 976/6 9 468 000 Kč 

62 Trafostanice Terezínská ulice, Lovosice 

(naproti Lovochemii) 

3001/32 522 000 Kč 

63 Podchod pod komunikací (včetně 

kovových konstrukcí, skel, 

krycích a antigrafitových nátěrů, 

technologie kalového čerpadla a 

svítidel) 

poblíž kruhového objezdu na 

křižovatce ulic Dlouhá a 

Osvoboditelů 

217/5 a 266/11 4 977 224 Kč 

64 Chata rybářů u Labe poblíž Přívozní ulice, Lovosice (v 

areálu parku u Labe) 
303/2, 303/3 862 000 Kč 

67 Kaple Nejsvětějšího srdce 

Ježíšova 
Siřejovická ul., Lovosice 2489 670 000 Kč 

Zaveska
Obdélník



68 Kaple panny Marie Einsiedelské 

s hrobkou 
Teplická ul., Lovosice 2239 246 000 Kč 

69 Čistírna odpadních vod Terezínská ul., Lovosice 2924 974 000 Kč 
70 Sběrný dvůr Terezínská 1123. Lovosice 905/6 3 939 000 Kč 
71 Buňka pro skladování a zázemí 

pro časomíru 
sportovní areál (u atletického 

oválu), parc.č. 975, k.ú. Lovosice. 
975 104 000 Kč 

72 Správa hřbitova areál hřbitova - Teplická ulice, 

Lovosice 
 715 000 Kč 

73 Čistírna odpadních vod areál Yacht Clubu, Přívozní ulice, 

Lovosice 
 280 000 Kč 

Pojistná částka celkem:                                                                                                   
2 018 082 224 Kč 

92 605 000 Kč RZ1 
1 187 294 000 Kč RZ2 
44 690 224 Kč RZ3 
693 493 000 Kč RZ4 

2 018 082 224 Kč celkem 

Zaveska
Obdélník



PŘÍLOHA Č. 2 

Město Lovosice - soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty 
 

č. předmět pojištění pojistná částka 

1 Grafický list "Duše planoucí" 1998 495x 490 mmm 5 000 Kč 

2 Grafický list "Kříž" 1998 495x 490 mmm 5 000 Kč 

3 Grafický list "Svár" 1998 495x 490 mmm 5 000 Kč 

4 Grafický list "Světlo" 1995 909x 496 mmm 5 000 Kč 

5 Grafický list "Poselství" 1995 91 Ox 498 mmm 5 000 Kč 

6 Vlněný gobelín "Máchovo Jezero" 50 000 Kč 

7 Obrazový diptych Adama Valdštejna ml. 60 000 Kč 

8 Plastika "Tančící kostky" 73 500 Kč 

9 Krajina pod Lovošem 8 000 Kč 

10 Vyšívaná vlajka města Lovosice - samet premium 51 585 Kč 

11 Insignie města Lovosice včetně kožené kazety 311 793 Kč 

12 Obraz "Zátoka" 120 000 Kč 

13 Obraz "Kočka" od akademického malíře Zrůstá 40 000 Kč 

14 Obraz "Ovčák" od akademického malíře Zrůstá 70 000 Kč 

Pojistná částka celkem 809 878 Kč 

Místa pojištění: 
Insignie města Lovosice včetně kožené kazety (položka č. 11) na území ČR 
Ostatní předměty na adrese Školní 406/4 a 407/2, Lovosice (budova MÚ) 

Zaveska
Obdélník



Příloha č. 3 

Město Lovosice - soubor mobiliáře na katastrálním území města Lovosic a přilehlých obcí (pojištěni na 1. riziko) 

Zahrnuje např.: 
lavičky, zábradlí, odpadkové koše, kontajnery, 
kanalizaci, poklopy od kanalizace, stojany na kola, závory, okrasné venkovní květináče, 
vývěsní tabule, dopravní a informační značení, informační mapy, billboardy, reklamní plochy, 
plakátovací panely, stojany na informační letáky, informační kiosky, 
veřejný rozhlas, varovný informační systém, veřejné a dekorativní osvětlení, 
vánoční výzdobu, 
kamerový systém včetně příslušenství, 
parkovací automaty s výměnnými kasami, se solárním napájením, čtečkou městských karet a dalšího 
souvisejícího vybavení a příslušenství, 
samostatně stojící rozvodové stanice, kolektory, 
hrobky na hřbitově, vybavení hřbitovů, kolombária, 
pomníky, památníky, sochy, plastiky, boží muka, pamětní kameny a desky, 
kašny, fontány, vodotrysky, pítka, 
zastávky MHD, 
cyklostezky na katastrálním území města Lovosic a přilehlých obcí (včetně komunikací, živičného koberce, 
zpevněných ploch, zábradlí, odpočívadel a dalšího příslušenství), 
kotevní prvky mobilních protipovodňových stěn vč. souvisejícího příslušenství, 

vybavení sportovních areálů, víceúčelových hřišť a areálů volnočasových aktivit (branky, basketbalové koše, sítě na 

volejbal, rohové praporky, umělé plochy hřišť, včetně povrchu atletického sektoru a oválu - zn. Porplastic, atletické 

dráhy, antuková hřišté, povrchy ostatních sportovišť, zavlažovací technologie na fotbalovém hřišti, hokejbalová 

hřiště, mantinely, tribuny, střídačky a jiné přístřešky, osvětlení, časomíry, horolezecké stěny, beachvolejbalová 

hřiště, stoly na stolní tenis, hřiště na minigolf, oplocení, ochranné sftě, komunikace, okrasné a sadové úpravy 

apod.), 

vybavení dětských hřišť, dětské herní prvky (např. houpačky, kolotoče, prolézačky, házecí stěny, tabule, 

pískoviště, plachty na pískovištích) a další příslušenství 

Soubor věcí v rámci akce "Revitalizace obytné části ulic Obchodní, Nádražní, U nadjezdu, Okružní 
a Terezínská" (včetně vegetačních úprav, pozemních komunikací, zpevněných ploch, míst na kontejnery 
s obvodovými zdi, opěrných zdí, oplocení apod.), 

apod. 

Místo pojištění: Správní území Města Lovosic a přilehlých obcí, včetně míst, která pojištění oprávněně užívají 



PŘÍLOHA č. 4 

Město Lovosice ■ seznam elektroniky a elektronických zařízení 

Kamerový systém na katastrálním území města Lovosic 
 

č. specifikace elektroniky rok pořízení pojistná částka 

1 Vyhodnocovací a monitorovací pracoviště PČR 2008 281 356 Kč 

2 Vyhodnocovací a monitorovací pracoviště MP 2008 175 517 Kč 

3 Kamerový bod č. 1 2008 391 880 Kč 

4 Kamerový bod č. 2 2008 371 899 Kč 

5 Kamerový bod č. 3 2008 391 045 Kč 

6 Kamerový bod č. 4 2008 372 738 Kč 

7 Kamerový bod č. 5 2008 395 209 Kč 

8 Kamerový bod č. 6 - Městská ubytovna 2009 315 002 Kč 

9 Kamerový bod č. 7 - Penny 2009 281 818 Kč 

10 Kamerový bod č. 8 - Zimní stadion 2009 280 163 Kč 

11 Kamerový bod č. 9 - Kostelní 906/36 2009 257 410 Kč 

12 Server 2009 149 988 Kč 

13 Vnitřní kamerový systém pro ubytovnu (6 kamer) 2012 97 468 Kč 

Pojistná částka celkem 3 761 493 Kč 

Technické vybaveni v rámci projektu "Rozvoje služeb eGovermentu v obcích" 
 

é. specifikace elektroniky rok pořízení pojistná částka 

1 Server 2011 263 906 Kč 

2 Server 2011 263 906 Kč 

3 Diskové úložiště - 22 disků 2011 630 034 Kč 

4 Pásková knihovna 2011 214 502 Kč 

5 Skříň - stojanový rozvaděč s příslušenstvím 2011 18 382 Kč 

6 Záložní zdroj 2011 67 520 Kč 

7 Benzínový agregát 2011 134 694 Kč 

8 Switsch 2011 136 090 Kč 

9 Switsch 2011 136 090 Kč 

10 Fortigate 2011 96 862 Kč 

11 Fortigate 2011 96 862 Kč 

12 Fortianalvzér 2011 119 271 Kč 

13 Fortimail 2011 124 814 Kč 

Pojistná částka celkem 2 302 933 Kč 

Soubor elektroniky - pojistná částka celkem: 6 064 426 Kč 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



r 

Příloha č. 5 Makléřská doložka 

Pojistník Město Lovosice pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením 
této pojistné smlouvy, pojišťovacího makléře RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, 
Praha 4 142 00 výkonem zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví týkající se jeho 
pojistného zájmu. Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištěni 
sjednaného touto pojistnou smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě 
pojistníka také výše uvedenému pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat 
pojistitele písemně o tom, že plná moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu makléři z 
jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu zániku 
plné moci dozvěděl. 




